

Årsredovisning för
Balder Harry Charlie AB

556684-9849

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-05-07. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Mikael Ljunggren
Styrelseledamot

2024-05-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Balder Harry Charlie AB, 556684-9849, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget, med säte Stockholm, ska bedriva hotell och restaurangkonsultverksamhet samt grafisk formgivning, marknadsföring och ägande i andra bolag.

Flerårsöversikt

	2023	2022	2021	Belopp i kr 2020
Nettoomsättning	0	384 999	264 999	183 715
Resultat efter finansiella poster	-578 642	-320 080	3 478 845	-85 174
Soliditet %	93,6	96,4	99,5	61

Kommentar till flerårsöversikt

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år pga av lågkonjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	100 000	2 480 311	-320 080
Balanseras i ny räkning		-320 080	320 080
Utdelning		-400 000	
Årets resultat			-578 632
Belopp vid årets utgång	100 000	1 760 231	-578 632

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	1 760 231
Årets resultat	-578 632
Summa	1 181 599
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	100 000
Balanseras i ny räkning	1 081 599
Summa	1 181 599

Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Bolagets egna kapital har beräknats i enlighet med svensk lag och bokföringsnämndens uttalande. Styrelsen finner att full täckning finns för bolagets bundna egna kapital efter den föreslagna vinstutdelningen.

Styrelsen finner även att den föreslagna utdelningen till aktieägarna är försvarbar med hänsyn till de parametrar (verksamhetens art, omfattning och risker samt konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt) som anges i 17 kap 3 §, andra och tredje stycket, i aktiebolagslagen.

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		0	384 999
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		0	384 999
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-5 320	-14 440
Övriga externa kostnader		-154 303	-241 740
Personalkostnader	2	-420 568	-448 691
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-7 320	0
Summa rörelsekostnader		-587 511	-704 871
Rörelseresultat		-587 511	-319 872
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		8 950	32
Räntekostnader och liknande resultatposter		-81	-240
Summa finansiella poster		8 869	-208
Resultat efter finansiella poster		-578 642	-320 080
Resultat före skatt		-578 642	-320 080
Skatter			
Skatt på årets resultat		10	0
Årets resultat		-578 632	-320 080

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	29 279	36 599
Summa materiella anläggningstillgångar		29 279	36 599
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	112 316	112 316
Summa finansiella anläggningstillgångar		112 316	112 316
Summa anläggningstillgångar		141 595	148 915
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	43 750
Fordringar hos koncernföretag		0	5 406
Övriga fordringar		19 815	309 208
Summa kortfristiga fordringar		19 815	358 364
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		67	67
Summa kortfristiga placeringar		67	67
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 207 396	1 838 461
Summa kassa och bank		1 207 396	1 838 461
Summa omsättningstillgångar		1 227 278	2 196 892
SUMMA TILLGÅNGAR		1 368 873	2 345 807

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 760 231	2 480 311
Årets resultat		-578 632	-320 080
Summa fritt eget kapital		1 181 599	2 160 231
Summa eget kapital		1 281 599	2 260 231
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		4 062	46 618
Övriga skulder		78 212	33 958
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		87 274	85 576
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 368 873	2 345 807

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>	<i>2022-01-01 - 2022-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2023-12-31</i>	<i>2022-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	36 599	0
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	36 599
Utgående anskaffningsvärden	36 599	36 599
Ingående avskrivningar	0	0
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-7 320	0
Utgående avskrivningar	-7 320	0
Redovisat värde	29 279	36 599

Not 4 Andelar i koncernföretag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	50 000
Förändringar av anskaffningsvärden		
Försäljningar	0	-45 000
Omklassificeringar	0	-5 000
Utgående anskaffningsvärden	0	0
Redovisat värde	0	0

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	112 316	107 302
Förändringar av anskaffningsvärden		
Inköp	0	14
Omklassificeringar	0	5 000
Utgående anskaffningsvärden	112 316	112 316
Redovisat värde	112 316	112 316

Underskrifter

Stockholm

Mikael Ljunggren

2024-05-07

Mikael Ljunggren

Datum

Styrelseledamot